BRIT GRYTBAKS VEI - ANALYSE
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Gangavstander (basert p& ganghastighet pa 4-6 km/t eller 67 — 100 m/min) fra Brit Grytbaks vei 16/18/22 til:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Lokalsenter/Omstigningspunkt ca

buss mot byen
buss mot byen
buss mot byen
barnehage
barnehage
Utimarka
dagligvare

dagligvare, apotek, m.m.

10) barneskole
11) Dragvoll universitet

Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.

. 680m
120m
200m
400m
200m
300m
200m
600m
750m
450m
1000m

7-10 minutter
1-2 minutter
2-3 minutter
4-6 minutter
2-3 minutter
3-5 minutter
2-3 minutter
6-9 minutter
8-11 minutter
5-7 minutter
10-15 minutter




